Муницинальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 «Елочка» общеразвивающего вида

с приоритеттым осуществлением
хуложестенно- эстетическогоразвития воспитанников

ПРИКАЗ

от 19.08.2024 1

«О созда
ри

комиссиино определению
ков коррупции в ДОУ»

В соответствии со ет. 13,3 Федерального закона от 25.12.2008 г №273-ФЗ
прогиволействии коррупции» © нелью принятия мер но профилактике коррупционных и

иных правонарушений. с целью принятия мер но профилактике корруиционных и иных
правонарушений в ДОУ

НРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить комиссию по онределению рисков коррунции в МАДОУ

«Детский сад №2 « Влочка»
Председатель комиссии заведующий 15М, Рязаицена
Заместитель ирелеедателя старший воспитатель Л.В; Сустииа
Секретарь заместитель заведующегоно хозяйственной работе 1-В. Верзунова
Члены комиссии ислагог-исихолог О.Л. Королькоя

музыкальный руковолитель М.В, Гажаска
музыкальный руковолитель 9.1. Макарычена

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

оий <МАДОУ «Детский 12. ицена